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LTSR JAUNIT KOMANDINIY LENGVOSIOS ATLETIEOS VARVYBU,

IVEUSY 1954, X. 9-10 d.d.,
PROTOKOLAZ

mHil.

Rezul- Atsky- Ta¥-

Pavardé,vardas,t.v. LsD Vieta
nr. tatas ris kai
: 100 m Jaunéms g
1. Rudnikova S.g. Spartak as 12,9  fflms 11 I
2. Zaikina LeL, Jalairl e 13,0 iy 9 I
3, Petrikaité R.M, o 13,2 s T8 ITI
4, Jumovskaja 3.N. _ Iokomotyvas 13,5 i 7 v
5. Himkevidiutd w.A. Darbo Rezerv. 14,6 " § VI
8¢ Chodkina Dinamo 14,6 C ' . v
7. Koroleva " 14,7 Fo g VI
_, 8., stravinskaité N.A. Darbo Rezerv., 14,8 ;""‘" 3 VII
9. Gaidukova L.P. Dinamo 15,0 }"‘" 2 VIII
9., Ermakova " I8 Jlwe g IX
11. MaldZiunaité =m.J. Darbo Rezerv. 15,1 = - X
12. Zlobina 0.V. lokomotyvas~ 16,1 - - X1
13. Mjkuckytd A. Spartakas nebégo
400 m jaunims
1., Tema Sevid X.I. 7algiris 1:03,9 jgmq 11 : ) 3
2, Bierovskaja gpartakas 1:05,4 AL 9 II
3. Apomovidiute Jalgiris 1:07,4 jeuniy 8 indiv.III
, 4. OSimkevidi®m é Marija A.  Darbo Rezerv. 1:07,7 v Iv
5. Valtiuk pinam o 1:08,6 = ] v
, Be Slivovekaja " 1:10,3 = - VI
\J'?. Kovoleva V.L. Tokomotyvas 1:12,3 - - VIiI
3, Broseviciuté Spartakas 1:;13,8 - - YIII
g Bogomogova 5. Lokomotyvas I.15,5 =~ - IX
10. Jalinsksité Laima §, _ Darbo Rezerv. 1416,3 - . X
1l. zfimovaits &. L. " I8y - - XTI
aukStis_jaundms
1. JTandisuskaité J.9J, Zalgiris 135 - B 1N I
2. MeElerekova Dinamo 135 III 9 II
3. Daktaraité J.A. 7algiris 130 11T 8 I
4, @Gilyté 2.7. Spari;.akaa 130 b %2 4 4 iV
5., Petrikaité R.M. Zalgiris 130 111 B v
6. Simkeviditite M.A, Darbo Rezerv. 1285 jaun. 5 VI
7. Sumovskaja S.W. Lokomotyvas 125 " 4 VII
8. gelevanovaitsd apartakas 125 " 3 VIIT
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1.
2.
3
4.
5.
6.

9.

5.

slivovskaja
Erochina T.V.
Ramatkeite B.V.

rutnlzs gaunéna

¢ilyvtd Z.
‘pilyté
Erochina
Daktaraité
caidiukova
valtiuk
MeZeikytd
Vaei ljeveite
Sokolova
Efimovaits
8ad ovska ja

400 m jaaniann

Lozovskis
parsoleas
7idonis
vinogradovas .
Karpavidéius
Prilimko V.
Sepelevid
*emodzanov
xirilis
Skompskis
@alibski
Alekgzie jUnas
gerdo

Sarodb V.
Paulauskas A.
Koz lausk=s Vyt.
Kozunov
peudianskas yyt.

tolis jannianl

Matulisuskas
Koraiva
Kriukovski
Varevicdius
yistinis

-2 -

Dinzmo
gpartakas
%algiris

Sp rtakas
Falgiris
gpartakas
valgiris
Dinamo

" v
Jalgiris
Darbo Rezerv.
Tokomotyvas
parbo Reze rv.
Dinamo

-

gpartakas

”
7algiris

”

L
Rokomotyvas
Dinamo

» .
gpartakas
falgiris
Dinamn

Darbo ReZerv.

Dinemo
lokomotyvas

< parbo Rezerv.

”" "

Dinamo
Darbo Rezerv.

¥algiris
Spartakas
Din=mo
gpartakas
Zalgiris

12 jaune 2
120 L -
12n " .
10435 ITT 11
9,68 Jaan. ]
9,37 - 8
9,32 " 7
9,16 " g
8,08 - b
8,60 - w
8,57 . -
7,85 - 5
y,71 i -
7,32 - -
52,4 I 11
55,4 Jeun, 9
55,8 . El
57,5 * 7
57,5 " E
57,9 " 5
58,0 " 4
58, 2 - é
58,4 . "
58,5 - »
58,9 - v
59,3 - -
59,7 > &
59,9 - g
1%2,0 - -
1:.02,3 & -
1:05,8 - -
1:04,8 - -
6y 20 III 11
6,14 III 9
5,86 III 8
5,77 jeumn. 7
5,69 " 6

I

XVIIT
XVIII

II
111

1v



6.
7.

9.
10,
11,
1z2.
13.
14.
15.

11.
1z2.
13.

13.
13,

.1.

Judin
Jakubénss
Nikolenko
RKezilidnasg
Pemkin
Rusinov
Makoseiéiuvk
3tr~zdas
Sukys
Priisas

Diskes jeuniams
survyla
Svabauskas
Ma2léias
Budreika
femodanov
Temkin
7ierenmb=
Pagionov
pelifinas
Burkaugkas
Zapkus
yolkov
Timofe jevas

Ietis Jauniams
Mikénag ZeKs
gurvila R.P.
Zidonis
Tyla
Birkausgkas
gavié
gedro
zZapkas
Titov
MKkrtamisn
ostrovskij
Timofejeve s
Balilinas

100 m jauniams

Duchmevié L.B.

Dinamo
Darbo ReZ.
Lokomotyvag
7algiris
Tokomotyva s

n

7algiris
Darbo Rpez.

n ]

jalgiris
Sp: rtakas
Darbo Rez .
Falgiris
Dinagic

Iokomotvvas

L
Dinamo
parbo Reg .
Lokomotyvas
“algiris
Dinamo
Darbo ReZ.

Spartakas
valgiris
o

Derbo Rez.
- Lokomotyvas

binamo
2ﬂlgiria

Lokomoiyvus
Dinamo
Darbo ReZ.

" "

Spartakaq

5,45
85,28
5,28
5,26
5,21
5,17
5,03
5,00
4,93
4,46

37,19
36,36
29,18
29,64

29,12

29,7
26,45
26,12
25,40
25,12
24440
23, 70
20,82

49,28
44,45
41,40
39,96

s8l12.

37,50
35,45

29,80

28,00
29,05
28,35
26,85
26,60

11,2

jsun, S

- - i-ﬂ.d.
II1 il
III 9
IIT 11
Jﬂm. ]

" 8

II 11

II
II1
IV

ER

VIII



2,
3.
4,
5.
6.

8.

9.
lo.
11,
iz,
13.
14.
5.
1s.

Dargoleas
visdtiniz 2.7,
Matull ~uskas E.J.
vinogradovas f.p,
Sepe levié L.1.
Sukvs V.x.

PUrES A.8.

Rusi nov R.™.
Trimsilovaa B.y.
Jak ubénas A, A,
surov V..
guchockis D.B.
zZelbovic Hehe
Petricenko
slovikes J.L.
Zabranski] S.Z.

Vyre.sekretorias (A.URBONAVI&Iﬂ!t)

id -
gparkskas ind.
valgiris

"

"
Dinamp
Darbo Rezerv.
valgin s
Tokomotyvas
Darbo RezZ:s rv.

" "

Lokomotyvas
Derbo Rezerv.
ILokomotyvas
Dinamo
Darbe Rezerv.
Iplromotyves

Vyre variyby telséd jas

11,7
11,8
11,8
12,0
12,0
12,2
12,4
2.8
12,6
12,6
12,7
13,0
13,2
13,4
13,4

13,5 _

III - ) % &
ITT g I1I
III 7 Iv
III - v
III 5 VI
I11 o VII
Jom, - o VIXX
- 2 IX

" 1 x

- - XI
gl - XII
- - WII
- - IV
- - iV
- - IvI

- - XVII
(A.K1IM VI (IUS)



PSR Jaundu KO AUENIT LONAVOSTOS AMIETTXOS VAR YR,

13-4 _yeriyby dlens

TVIEUATY 1964, X. 9-10 d.d.,
PROTOKOLAL

_.__.ul o t...———-——-——-ﬁm EW" m |
¢ pavardd,vardas,t.v. L3 tutas e ke Viste
200 B joundms |
1. Petrikeltd ReMs Ialgiris 27,8 b 1n 1
2. Deikins L.L. “algiria 27,4 311 ® 1T
3, ptankUsaité 3. s lgid 8 27,8 171 - 383
4. Cumovekaja iokomotyves 28,9 jman. 6,5 Iv-v
5, Temedowld R.y. felgiris 28,9 jeun, - Iv-7
6, wpikulskeje Dnsme 2%,3 jaun. 4,5 YI-VYII
— 7, mHroavidluté O.x. Zalgiris 20,3 jsan. - VI=VII
8. Kleplyté R.K, gpertskas 28,7 jeun. 8 VIII
_ 9. Apenavidinta ».J7, ¢algiris 20,2 . jeun. - ind. TI%-X
ln. Remalicaitd T.V. Yalpiris 30,2 jeun, - I teX
11, Bekbalts narbe ReE. - 51,0 - - XI-XIT
12. Stravinakaita parbo Rem. 31,¢ - - %XI~X1I
14, Chodikins Dinemo 81,2 - - XI1X
14, Eovailowa iokomotyvas 51,8 - - v
15. gnjeeva tokomotyvea 31,4 - - xv
16,  Irmskove _ Dine mo . 31,9 - - ¥V «
17. Jelinskait® L.J. Nerbo NEZ. 52,8 - - xVIT
18. Teleckaitsd Onrbo REZ. 38,0 - - IVIIT
B, Jruniems : ’
1. Dachaevid L.B. 3pn rakas 53,8 1I 11 I
8. lemovekis Q.. 3paTbakus 24,4 11T 9 i1
3. Zidonls A.n. “elgirie 28,1 Jaun. 3 111
4, yorovidiwe P, © gportakes 262  jaun. - 1v
5. oures R.8. falzpirie 23,6 jaun, [} ¥
6. HSepelevid pinmo 25,6 juun. 4,5 VI-VII
7. vinogradovas t.P. ielgiris 25,6 Jaun. - TI-VviI
8, atragdss a.B. Ve lglris 25,8 Jaun. - ind, VIII
9. privkevski] i n2ms 26,9 Joun. 'Il\ \
lg. Alekslejinss perbo Rez. 86,1 jaan. 1 b
11. Trimsiloves UnTDO ROZe £6,9 - - P 05 ¢ 4
12, Surev V.. Lokomotyves 86,9 -~ - pAaLS ond
13. Zelbovid Loksmotyvas B7,% - - puiht
14, Suchockis Inrbo ROZ. 27,8 - e av
- 16, Slovikes Darbo se. 26,0 - - iv
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gebr:nsiki ]

vissinis ZeF.

Besulys juualam

Tysheugkas J.

garvila &.P,
wsrbanjen - -

padraike .3,

ZEPENE LeRe

Baliinus Sl

nodl onov

mikdnos L.X.
waleine M.
2arenhe Y.
pedutie 1.4,
Tolkov .M.

uﬂﬁ “h. v. A

vatritenco
f a

nektoraité

Zoallyth

3.
4.
5.
8.
7e
LD
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v,

11,

iz,

13-

14.

1.

3.
4.

slkuckyt”

sataikyte A
Kaprkota ki d e’

va jéluk
sokslov:
Padilnaltd
vaeilisvalté
Munko .7,
“~foriea s

ifimov-1té z.ch.
W1svisiued 4.3.

gizevs 7.

8go =, §runlams

tine ks
sleksliejlnce

Kosinov
Prilizko

gliedrs

Lerbo ReZ.
1ol motyvn &
Palgisl e

prriakas
seiglxlis

' pomoEI YRR
‘elgiria
‘nlgivie

perbe BeR.

daromo

ape rénkas
onibe NeE.
iaromatyvas
B;P'G b 1Y
Dinamo

Tokemotyvas

Tiacmo

“nlgivie
SDarnkes
Zprrdnkas -
Tolglels
'slgleinm
“inamo
1otamotyvn g
Jovho Res.
s Red.

‘pigime

"inamo
2310 Rez.
10%0n0tyvas
ribhomo

Fagiria

LArE0 RO de
planne
Lokosobyves
Jiname -

08,3
8,8

1,01
11,440
80
10,34
1,78
10,55
e, 00
9,68
$,%
9,48

9,28 -

9,11
#,0i
a0

51,90
23,80
28,40
26,80
24,40
21,7
21,43
21,18
%0 ,%0
7.
17,49
17,08
15,90

2:09,4
2412,0
2:L,8
£:l4,8
£2:18,0
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8. EKarpaviiius _algiris £:18,0 jsun. 5,8 V¥l
7. OCledpaitis Lokomotyvssg £:15,2 Jnan, 4 L2 g4
8. (Qervd igkomwbyves 2:15,8 jouns - Iz
9. Teulsuicas onrbo Tied. 2:18,1 jaan. g ix
10. ’mv-kij Uprrinkag 2:.80,0 Juun, 1 -
11, [leralsuskss V. Tnlgiris £;81,8 - ~ imd, I
12. gZoraiski] e rLeken p:22,8 - - pani
15, Tyla % perbs HeZ. Li6,8 - - XITI
14. LauSienskos narho I8X. 2194,9 - - v
E !ﬁu jam&na : :
1. StapkUa iss 3.7T. ‘siniris 12,4 1T 11 1§
£. Zadkina Lol delgirdie 13,0 11T -~ 1ed.IX
%, Dilyté D.J. Smigidde 13, % ' 8 111
4, Syochin: T.V. Sprriakans 13,9 4 v
5. gyeadienskal®d 7.7,  Fslgiris 14,0 ! : v
8. E1apBytd R.K. ap- Mhakes 7 7% &um 5 51
7., waldiitdaslid Gl eJe unrhs Rea. 18,5 - - viI
8, 4stirmsitd Janim O, Larhs Hez. 18,6 - - 11T
9. Kazina lokomotyves 17,2 - - Ix
10, Teleskaitd A.vV. narho ReZ. 17,% - - T
11, BRekSsitd L. Darb e ReZ. 19,4 puiats
Tolis jaunsms
1. guikine L.t “wiglrie 5.0L T 11 1
2. wMaderikowve @i hn t., 88 111 o 11
3. Dilyt® Der. felpliis 4,89 11X B 111
4, RWADLEOVE Gele apartokes 4,59 17y Vi v
8. gelevanownit® T. gpartukas 4,19 adan. ¢ ¥
& aasdovid «.7. Falgiris 4,18 % - v
7. Simowva Y. Mnemo o, 80 - - vIl
8, wMikalsksje > BOUH 15 o ’,Uﬁ - - Viil
9. Kerolevs < phne w0 o - - 1
0. gZrieeva ji« i RO LYY 8 3,00 - ¥
1l. JFalinekeitd L.T. o parha Nes. 6,75 - - b3 o
12, peleckaitd A.v. perbo Rez. 3,69 - - o |
13, wiunko A.T. ‘ pinaso 5,61 - b+ G ¢
14. gZlobina 0.7. Inknnotyves 3,8 - - v
15. pekdsits L.7. P2rDO W83, 3, 46 - 4 v
16. #Stenkiinzitd S.Pr. salgirls “ - - o
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1. pipyns
2. vilkeas

3. gkorubskae

KZjis Jaanioms
le Koloanikev TN
2. Svobauskes 4,
3. Titovw V.r.
4. Me=loins 2.5.
5. yimofejovus
‘0 m“‘ :Q
7+ ﬂk&h&&. Vel
8. M”“’ ReTe

- g /b jrunisss
-+« Borakinas Velie
£. Veneokfnas V.3,
3. Kivilis H.¥.
4. pundZinekss y.Ar.
£, Jukubdnes AlL.ad.
6. “emodsnov
7. Priusas Algls K.
8. ostrovekd

igoo_m. 1m5umx imi

Telpgivie
L]

‘algiris
Apartakas
Julgiris
Derbs Rogervei
. - -

# e
pokomotyve e
“migiris

yelgiris
#psrinkers
upartakes
ielgiris
Darboe Dezervel
nlasao

parbo liegerval
plazno ;

. Dstafath 4.2 100 1&&&“9

1. **slgirier
2, "8partakns~
3. *1inemon

> "lokomotyve s*
S. *Derbo Rezervain

wugut& & x &g Ja s!.ﬁm

1. »3partaksae
2. 'ﬁalﬁiﬂ'

3. »ploamo™

4. "Lokomotyma®

s. "Derbo Rezervelrw

Ietis J.unims
1, garcowm keité '
2. Pafinaité

3. Vesiljevaite
4, Sokolova

v

celgirls
parbo Rez.

lokomotyvas

2:43,.4
"”"
9107,8

41,22

368,18
25,88
21,02
20,44
20,38

16,8
17,1
3,2
21,0
21,1
21,9
£2,8
pebbégs

51,6
84,0
58,1
57,8
56,9

45,8
47,0
49,4
51,1

50,6

£5,00

21,00
19,10
19,00

T 11
IIr 9
¢hl tako pe

- -

gasqgun~ cgaeggun

<guE

gR-

. 4
¥ nuiats

riengino
iy

I

I

ITT
Iv



5. aonésrove oIaamo 34,80 -
Awe3tls jauninms
1, Koreiva T.K. Spovtokee 1,70 IIL
2+ peledinss V. fpartakas 1,60 TIX
3. Seilpa v.y. “ 1,00 I7T
4. BerekUnes V.3, lelgiris 1,58 Jaua,
8. yudin i namo 1,58 j>un,
8 Kazdlitinns K.y, "rlgirie 1,58 Jaan,
7« Briomovid i.a. ninams 1,8 jaan.
8. pudutis 7. parboe Regerval 1,50 jaun.
9. wokeseildik o, 1. Lokpmotyvas 1,45 -
10. Yedssov v.3. . 1,48 -
1. trimailovas 3,7, Uorbo Hezervai 1,48 -
- 12, wikolenmko v.r. lokomot yvas 1,48 -
13, suchoeiis 1. Derbe Mezerval 1,89 .
© ZriSuolia jeuntams
1, goreiva T.%. apnrtakas 15,63 i1
2, viftinis 2.7, folpiris 12,38 RETT
3. Kriakoveki) Jdnnmo 11,82 Joun.
4. Kazilitines “alminis 11,84 Jaun,
5. Benkovskij s rtekas 11,48 jaun,
8. Strazdns p.3, fulgiris 11,47 &
7. Bvilpe v.5. prrtakas 11,30 -
8. Baraklnaas V,» felgime 11,18 -
9. Temkin WM. E. Lﬁk@mty'#t 19.'8 -
18, mediney ploswo 10,88 -
T 11, Bukys V.v, Darbo Rezerval  1p,64 -
= ﬁwun-d«u-é-—- ¢ 7 z.-'-Jg“—-é 3/8 5
£ é?f by 8 L0, 0
" 2 iy
Z Ol a 4.?-5 >
ViTevariyby teintjam {AELIMAT (XU )
Wresskretorius (i.omgon g T10%2)
g,

uhuoﬂain

i

i
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